[image: GerbNewMini2]

	ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2015г.  № 16

г. Североуральск

Об утверждении состава, положения и регламента
антитеррористической комиссии
Североуральского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 8 сентября 2006 года, на основании Положения и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном образовании на территории Свердловской области, утвержденные Губернатором Свердловской области, председателем антитеррористической комиссии в Свердловской области 12.01.2007г., методическими рекомендациями Департамента административных органов Аппарата антитеррористической комиссии Правительства Свердловской области «Организация работы антитеррористической комиссии в муниципальном образовании» от 2007 года, Уставом Североуральского городского округа от 21.12.2005г., в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму, минимизации и ликвидации последствий возможных террористических актов на территории Североуральского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить:
1) Состав антитеррористической комиссии Североуральского городского округа (прилагается).
2) Положение об антитеррористической комиссии (прилагается).
3) Регламент антитеррористической комиссии (прилагается).
2. Опубликовать Постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Североуральского городского округа.
3. Постановление главы местного самоуправления муниципального образования города Североуральска от 29.05.2002г. № 558 «Об оперативном совещании по выработке антитеррористических мер в муниципальном образовании город Североуральск» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Североуральского
[bookmark: _GoBack]городского округа							    Б.В. Меньшиков
image1.png